РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24 июня 2021 г.__                                                                         №368
    пгт. Долгое

О прекращении права
постоянного (бессрочного) пользования

 земельным участком

В соответствии со ст.53 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ и на
основании  заявления директора бюджетного образовательного учреждения
Должанского района Орловской области «Урыновская СОШ»
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования  за
бюджетным образовательным учреждением Должанского района Орловской
области «Урыновская средняя общеобразовательная школа» на:  объект
недвижимости: земельный участок с кадастровым номером 57:24:0410101:51,
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для
ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 677 кв.м., адрес объекта:
Орловская область, Должанский р-н,д.Вышняя Замарайка Первая ,д.5а.

2.  Отделу муниципального имущества администрации Должанского района
Орловской области (С.А. Борисова) осуществить необходимые действия по
исполнению настоящего постановления.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Должанский район Орловской области» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                Б. Н. Макашов